StarSystem SRL
CASA MATRIZ
Nro Punto de Venta: 0

CALLE JERICO NRO. 3 ZONA/BARRIO:

DON BOSCO UV:0117 MZA:0013
Telefono: 69809274 - 22489984
Santa Cruz

Fecha: 06/04/2024

Franco Choque

Nombre/Razon Social: Quevedo & Nayib

CODIGO
PRODUCTO / CANTIDAD
SERVICIO
6 1.00
5 1.00

Son: CIENTO CINCO 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO SERA SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Puedes acceder a la reclamacién cuando tus derechos han sido vulnerados.

“Este documento es la Representacion Grafica de un Documento Fiscal Digital emitido en una modalidad de facturacion en linea”

FACTURA

(Con derecho a credito fiscal)

UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION

KILOGRAMO
UNIDAD (SERVICIOS)

CARNES DE RES
licencia asus

NIT: 474960027

FACTURA N*: 10

COD. 207F826BEAB4DCD0595BD3

AUTORIZACION: 07AF297A327BDBABC
417511EC58CA88SE74

NIT/CI/CEX: 88564641154

Cod. Cliente: 1

Complemento:

PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO
60.00 0.00
45.00 0.00
SUBTOTAL Bs.
DESCUENTO Bs.
TOTAL Bs.
MONTO GIFT CARD Bs.
MONTO A PAGAR Bs.
IMPORTE BASE CREDITO FISCAL Bs.

SUBTOTAL

60.00
45.00
105.00
0.00
105.00
0.00
105.00
105.00




